
 

 

UCHWAŁA NR V/63/2015 

RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 25 marca 2015 roku 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Gminie Tarnów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r, 

poz. 594 ze zm.) oraz art. 12 §4  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r, nr 21, 

poz. 112 ze zm.), na wniosek Wójta Gminy Tarnów, Rada Gminy Tarnów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Tworzy się odrębny obwód głosowania w Domu Pomocy Społecznej w Nowodworzu dla 

przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych Postanowieniem Marszałka 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 4 lutego 2015 roku na dzień 10 maja 2015 r. 

2) Odrębny obwód głosowania, o którym mowa w pkt. 1, ma numer 24. 

3) Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej nr 24 mieści się w Domu Pomocy Społecznej w Nowodworzu. 

§ 2.  Odrębny obwód głosowania nr 24 obejmuje wyborców  przebywających w Domu Pomocy Społecznej 

w Nowodworzu, ujętych w rejestrze wyborców w Gminie Tarnów. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów. 

§ 4. 1) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2) Uchwałę podaje się do wiadomości przez rozplakatowanie obwieszczeń na tablicach ogłoszeń w miejscach 

publicznych na obszarze miejscowości Nowodworze, zamieszczenie jej treści na stronie 

internetowej www.gmina.tarnow.pl i w Biuletynie Informacji Publicznej 

gminy http://bip.gminatarnow.pl/ oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Tarnów. 

3) Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

4) Po jednym egzemplarzu uchwały podlega niezwłocznemu doręczeniu Wojewodzie Małopolskiemu oraz 

Komisarzowi Wyborczemu w Tarnowie. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów 

 

 

Wiesława Mitera 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 marca 2015 r.

Poz. 1888

http://www.gmina.tarnow.pl/
http://bip.gminatarnow.pl/

		2015-03-31T14:46:06+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




